PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.01.2017

№ 03-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 16.09.2013 № 237-па
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию
при осуществлении строительства,
реконструкции объекта капитального
строительства, расположенного на
территории города Пыть-Яха»
(в ред. от 07.07.2014 № 150-па,
от 10.04.2015 № 103-па,

от 09.07.2015 № 201-па,

от 29.02.2016 №31-па,

от 19.10.2016 № 261-па)

В связи с внесением изменений в Устав города Пыть-Яха, утвержденный решением Думы города от 25.06.2005 № 516, изменением организационной структуры администрации города, утвержденной решением Думы города от 07.09.2016 № 452, внести в постановление администрации города от 16.09.2013 № 237-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории города Пыть-Яха» следующие изменения:

1. Абзац 1 пункта 4.2. раздела 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«4.2. Контроль за деятельностью Отдела по предоставлению муниципальной услуги осуществляет заместитель главы города, курирующий вопросы строительства и жилищной политики».
2. По тексту приложения к постановлению слова «глава администрации города» заменить словами «глава города» в соответствующих падежах.
3. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города Керимова Ш.К.

Глава города Пыть-Яха

     О.Л. Ковалевский
PAGE